processo em epígrafe, neste ato, representada por seus advogados que esta subscrevem, nos autos da AÇÃO DE 
COBRANÇA DE SEGURO DPVAT, que lhe promove CARLOS MANOEL DA SILVA, em trâmite perante este Douto 
Juízo, vem respeitosamente, à presença de V. Exa., requerer a juntada do Comprovante de Pagamento da 
liquidação, no valor de R$ 6.057,32 (SEIS MIL E CINQUENTA E SETE REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS).

Desde já a executada IMPUGNA EXPRESSAMENTE o cálculo apresentado pela exequente, pois houve 
inserção EQUIVOCADA de multa. É de suma importância salientar que não consta nos autos intimação para 
pagamento nos termos do art.